NK Junioren Teamonderdelen

lJsbaan de Meent - Alkmaar W DAIKIN (& \Sgumos
d \l I 30 november 2024

1. Uitslag Mixed Relay - Junioren C

Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info Punten
1 306 Gewest Zuid-Holland team 2 T 3 1 3:20.89
2 308 Skate United Utrecht T 3 0 3:21.19
3 311 KTT Noord team 2 T 4 | 3:22.93
4 305 Gewest Zuid-Holland team 1 T 11 | 3:29.14
5 313 KTT Noord team 4 T 12 | 3:29.24
6 303 Hoorn team 2 T 11 O 3:29.75
7 312 KTT Noord team 3 T 2 1 3:31.58

315 KTT Noord team 6 T 1 O 3:31.58
9 304 Hoorn team 3 T 7 1 3:38.89

10 301 AlC T 5 O 3:39.37

11 314 KTT Noord team 5 T 6 | 3:39.50

12 317 KTT Noord team 8 T 1 1 3:40.21

13 302 Hoornteam 1 T 5 1 3:40.28

14 316 KTT Noord team 7 T 9 | 3:41.98

307 Gewest Zuid-Holland team 3 T 7 O DQ
318 KTT Noord team 9 T 8 | DQ
309 KNSB Gewest Zuid T 9 O DQ
310 KTT Noord team 1 T 10 | DQ
Scheidsrechter: Froukje de Vries Assistent: Frank Zwitser Starter: Peter van Muiswinkel

Van 30-11-2024 14:53:00 tot 30-11-2024 14:03:11 Print: 18-8-2025 00:10:38



al IbB

NK Junioren Teamonderdelen

lJsbaan de Meent - Alkmaar
30 november 2024

1. Rituitslag Mixed Relay - Junioren C

Hoofdsponsors Langebaan

WDAIKIN (= S0t

Naam Cat PR Tijd Info
wt 317 KTT Noord team 8 T 3:40.21
1 rd 315 KTT Noord team 6 T 3:31.58
KTT Noord team 8 KTT Noord team 6
200m 13.23  (13.23) 200m 12.82 (12.82)
600m 48.10 (34.87) 600m 46.39 (33.57)
1000m 1:19.95 (31.85) 1000m 1:16.25 (29.86)
1400m 1:54.35 (34.40) 1400m 1:49.42 (33.17)
1800m 2:29.72  (35.37) 1800m 2:23.39 (33.97)
2200m 2:35.09 (5.37) 2200m 2:28.54  (5.15)
2600m 2:40.46 (5.37) 2600m 2:33.69 (5.15)
3000m 2:45.83 (5.37) 3000m 2:38.84 (5.15)
3400m 2:51.20 (5.37) 3400m 2:43.99 (5.15)
3800m 2:56.57 (5.37) 3800m 2:49.13 (5.14)
4200m 3:01.94 (5.37) 4200m 2:54.28 (5.15)
4600m 3:07.31 (5.37) 4600m 2:59.43  (5.15)
5000m 3:40.21 (32.90) 5000m 3:31.58 (32.15)
Naam Cat PR Tijd Info
gl 312 KTT Noord team 3 T 3:31.58
2 bl
KTT Noord team 3
200m 12.97 (12.97) m
600m 46.23 (33.26)
1000m 1:16.12 (29.89)
1400m 1:49.07 (32.95)
1800m 2:23.30 (34.23)
2200m 2:28.50 (5.20)
2600m 2:33.70 (5.20)
3000m 2:38.90 (5.20)
3400m 2:44.10 (5.20)
3800m 2:49.30 (5.20)
4200m 2:54.50 (5.20)
4600m 2:59.71 (5.21)
5000m 3:31.58 (31.87)

Scheidsrechter: Froukje de Vries

Van 30-11-2024 14:53:00 tot 30-11-2024 14:03:11

Assistent: Frank Zwitser

Starter: Peter van Muiswinkel

Print: 18-8-2025 00:10:38



al IBB

NK Junioren Teamonderdelen

lJsbaan de Meent - Alkmaar

Hoofdsponsors Langebaan

WDAIKIN (= S0t

30 november 2024
Naam Cat PR Tijd Info
wt 306 Gewest Zuid-Holland team 2 T 3:20.89
3 rd 308 Skate United Utrecht T 3:21.19
Gewest Zuid-Holland team 2 Skate United Utrecht
200m 12.26 (12.26) 200m 12.02 (12.02)
600m 43.94 (31.68) 600m 43.83 (31.81)
1000m 1:13.65 (29.71) 1000m 1:12.76  (28.93)
1400m 1:45.24 (31.59) 1400m 1:44.60 (31.84)
1800m 2:17.06 (31.82) 1800m 2:16.91 (32.31)
2200m 2:21.83 (4.77) 2200m 2:21.61 (4.70)
2600m 2:26.60 (4.77) 2600m 2:26.31 (4.70)
3000m 2:31.37 (4.77) 3000m 2:31.02 (4.71)
3400m 2:36.15 (4.78) 3400m 2:35.72  (4.70)
3800m 2:40.92 (4.77) 3800m 2:40.43 (4.71)
4200m 2:45.69 (4.77) 4200m 2:45.13 (4.70)
4600m 2:50.46 (4.77) 4600m 2:49.83 (4.70)
5000m 3:20.89 (30.43) 5000m 3:21.19 (31.36)
Naam Cat PR Tijd Info
gl 311 KTT Noord team 2 T 3:22.93
4 bl
KTT Noord team 2
200m 12.37 (12.37) m
600m 43.85 (31.48)
1000m 1:13.55 (29.70)
1400m 1:44.97 (31.42)
1800m 2:16.76  (31.79)
2200m 2:21.60 (4.84)
2600m 2:26.44 (4.84)
3000m 2:31.28 (4.84)
3400m 2:36.11  (4.83)
3800m 2:40.95 (4.84)
4200m 2:45.79 (4.84)
4600m 2:50.63 (4.84)
5000m 3:22.93 (32.30)

Scheidsrechter: Froukje de Vries

Van 30-11-2024 14:53:00 tot 30-11-2024 14:03:11

Assistent: Frank Zwitser

Starter: Peter van Muiswinkel

Print: 18-8-2025 00:10:38



al IBB

NK Junioren Teamonderdelen

lJsbaan de Meent - Alkmaar

Hoofdsponsors Langebaan

WDAIKIN (= S0t

30 november 2024
Naam Cat PR Tijd Info
wt 302 Hoorn team 1 T 3:40.28
> rd 301 AlC T 3:39.37
Hoorn team 1 AlC
200m 13.12 (13.12) 200m 12.94 (12.94)
600m 48.20 (35.08) 600m 47.75 (34.81)
1000m 1:19.66 (31.46) 1000m 1:18.09 (30.34)
1400m 1:53.89 (34.23) 1400m 1:53.17 (35.08)
1800m 2:30.27 (36.38) 1800m 2:30.14 (36.97)
2200m 2:35.65 (5.38) 2200m 2:35.42 (5.28)
2600m 2:41.02 (5.37) 2600m 2:40.70 (5.28)
3000m 2:46.39 (5.37) 3000m 2:45.99 (5.29)
3400m 2:51.76  (5.37) 3400m 2:51.27 (5.28)
3800m 2:57.14 (5.38) 3800m 2:56.56  (5.29)
4200m 3:02.51 (5.37) 4200m 3:01.84 (5.28)
4600m 3:07.88 (5.37) 4600m 3:07.13  (5.29)
5000m 3:40.28 (32.40) 5000m 3:39.37 (32.24)
Naam Cat PR Tijd Info
gl 314 KTT Noord team 5 T 3:39.50
6 bl
KTT Noord team 5
200m 13.05 (13.05) m
600m 48.58 (35.53)
1000m 1:19.53 (30.95)
1400m 1:54.82 (35.29)
1800m 2:30.04 (35.22)
2200m 2:35.31  (5.27)
2600m 2:40.57 (5.26)
3000m 2:45.84 (5.27)
3400m 2:51.11  (5.27)
3800m 2:56.38 (5.27)
4200m 3:01.64 (5.26)
4600m 3:06.91 (5.27)
5000m 3:39.50 (32.59)

Scheidsrechter: Froukje de Vries

Van 30-11-2024 14:53:00 tot 30-11-2024 14:03:11

Assistent: Frank Zwitser

Starter: Peter van Muiswinkel

Print: 18-8-2025 00:10:38



NK Junioren Teamonderdelen

B lJsbaan de Meent - Alkmaar WDAIKIN (& 5oeRimwose
P ‘l Ib 30 november 2024
Naam Cat PR Tijd Info
wt 304 Hoorn team 3 T 3:38.89
7 rd 307 Gewest Zuid-Holland team 3 T DQ
Hoorn team 3 Gewest Zuid-Holland team 3
200m 12.47 (12.47)
600m 47.35 (34.88)
1000m 1:19.34 (31.99)
1400m 1:54.02 (34.68)
1800m 2:29.23 (35.21)
2200m 2:34.38 (5.15)
2600m 2:39.52  (5.14)
3000m 2:44.66 (5.14)
3400m 2:49.81 (5.15)
3800m 2:54.95 (5.14)
4200m 3:00.10 (5.15)
4600m 3:05.24 (5.14)
5000m 3:38.89 (33.65)
Naam Cat PR Tijd Info
8 gl 318 KTT Noord team 9 T DQ
bl

KTT Noord team 9

Scheidsrechter: Froukje de Vries Assistent: Frank Zwitser Starter: Peter van Muiswinkel

Van 30-11-2024 14:53:00 tot 30-11-2024 14:03:11 Print: 18-8-2025 00:10:38



NK Junioren Teamonderdelen

B lJsbaan de Meent - Alkmaar WDAIKIN (& 5oeRimwose
P ‘l Ib 30 november 2024
Naam Cat PR Tijd Info
wt 316 KTT Noord team 7 T 3:41.98
9 rd 309 KNSB Gewest Zuid T DQ
KTT Noord team 7 KNSB Gewest Zuid
200m 13.04 (13.04)
600m 48.00 (34.96)
1000m 1:20.45 (32.45)
1400m 1:55.39 (34.94)
1800m 2:31.24 (35.85)
2200m 2:36.56  (5.32)
2600m 2:41.88 (5.32)
3000m 2:47.20 (5.32)
3400m 2:52.52  (5.32)
3800m 2:57.84 (5.32)
4200m 3:03.17 (5.33)
4600m 3:08.49 (5.32)
5000m 3:41.98 (33.49)
Naam Cat PR Tijd Info
10 gl 310 KTT Noord team 1 T DQ
bl

KTT Noord team 1

Scheidsrechter: Froukje de Vries Assistent: Frank Zwitser Starter: Peter van Muiswinkel

Van 30-11-2024 14:53:00 tot 30-11-2024 14:03:11 Print: 18-8-2025 00:10:38



NK Junioren Teamonderdelen

B lJsbaan de Meent - Alkmaar WDAIKIN (& 5oeRimwose
P ‘l Ib 30 november 2024
Naam Cat PR Tijd Info
wt 305 Gewest Zuid-Holland team 1 T 3:29.14
11 rd 303 Hoorn team 2 T 3:29.75
Gewest Zuid-Holland team 1 Hoorn team 2
200m 12.45 (12.45) 200m 12.81 (12.81)
600m 46.30 (33.85) 600m 46.39 (33.58)
1000m 1:17.34 (31.04) 1000m 1:17.53 (31.14)
1400m 1:49.96 (32.62) 1400m 1:50.27 (32.74)
1800m 2:24.50 (34.54) 1800m 2:24.59 (34.32)
2200m 2:29.53  (5.03) 2200m 2:29.61 (5.02)
2600m 2:34.55 (5.02) 2600m 2:34.64 (5.03)
3000m 2:39.58 (5.03) 3000m 2:39.67 (5.03)
3400m 2:44.61 (5.03) 3400m 2:44.69 (5.02)
3800m 2:49.63 (5.02) 3800m 2:49.72  (5.03)
4200m 2:54.66 (5.03) 4200m 2:54.74  (5.02)
4600m 2:59.68 (5.02) 4600m 2:59.77 (5.03)
5000m 3:29.14 (29.46) 5000m 3:29.75 (29.98)
Naam Cat PR Tijd Info
gl 313 KTT Noord team 4 T 3:29.24
12 bl
KTT Noord team 4
200m 8.60 (8.60) m
600m 17.21 (8.61)
1000m 25.81 (8.60)
1400m 3442 (8.61)
1800m 43.02 (8.60)
2200m 51.63 (8.61)
2600m 1:00.23 (8.60)
3000m 1:08.84 (8.61)
3400m 1:17.44 (8.60)
3800m 1:50.57 (33.13)
4200m 2:24.68 (34.11)
4600m 2:59.46 (34.78)
5000m 3:29.24 (29.78)
Scheidsrechter: Froukje de Vries Assistent: Frank Zwitser Starter: Peter van Muiswinkel

Van 30-11-2024 14:53:00 tot 30-11-2024 14:03:11 Print: 18-8-2025 00:10:38



NK Junioren Teamonderdelen

lJsbaan de Meent - Alkmaar W DAIKIN (& \Sgumos
d \l I 30 november 2024

2. Uitslag Mixed Relay - Junioren B

Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info Punten
1 322 TalentNED T 4 O 3:13.63
2 328 KTT Noord team 2 T 2 1 3:18.33
3 330 KTT Noord team 4 T 6 O 3:20.57
4 323 Baanselectie Haarlem team 1 T 6 | 3:22.01
5 326 Baanselectie Hoorn team 2 T 5 O 3:22.10
6 329 KTT Noord team 3 T 3 0 3:22.17
7 331 KTT Noord team 5 T 1 O 3:28.08
8 332 KTT Noord team 6 T 5 1 3:28.90
9 321 Baanselectie Alkmaar T 4 | 3:33.59

10 324 Baanselectie Haarlem team 2 T 3 1 3:37.05

327 KTT Noord team 1 T 1 1 DQ
325 Baanselectie Hoorn team 1 T 2 0 DQ
Scheidsrechter: Froukje de Vries Assistent: Frank Zwitser Starter: Paul van Brugge

Van 30-11-2024 20:53:00 tot 30-11-2024 14:39:28 Print: 18-8-2025 00:10:38



KNsB

NK Junioren Teamonderdelen

lJsbaan de Meent - Alkmaar
30 november 2024

2. Rituitslag Mixed Relay - Junioren B

Hoofdsponsors Langebaan

WDAIKIN (= S0t

Naam Cat PR Tijd Info
wt 327 KTT Noord team 1 T DQ
1 rd 331 KTT Noord team 5 T 3:28.08
KTT Noord team 1 KTT Noord team 5
200m 12.85 (12.85)
600m 44.56 (31.71)
1000m 1:11.66 (27.10)
1400m 1:43.23 (31.57)
1800m 2:19.53 (36.30)
2200m 2:25.08 (5.55)
2600m 2:30.63 (5.55)
3000m 2:36.19  (5.56)
3400m 2:41.74  (5.55)
3800m 2:47.29 (5.55)
4200m 2:52.85 (5.56)
4600m 2:58.40 (5.55)
5000m 3:28.08 (29.68)
Naam Cat PR Tijd Info
gl 328 KTT Noord team 2 T 3:18.33
2 bl 325 Baanselectie Hoorn team 1 T DQ
KTT Noord team 2 Baanselectie Hoorn team 1
200m 12.00 (12.00)
600m 43.38 (31.38)
1000m 1:10.82 (27.44)
1400m 1:41.34 (30.52)
1800m 2:13.83 (32.49)
2200m 2:18.79 (4.96)
2600m 2:23.74 (4.95)
3000m 2:28.69 (4.95)
3400m 2:33.65 (4.96)
3800m 2:38.60 (4.95)
4200m 2:43.56  (4.96)
4600m 2:48.51 (4.95)
5000m 3:18.33 (29.82)

Scheidsrechter: Froukje de Vries

Van 30-11-2024 20:53:00 tot 30-11-2024 14:39:28

Assistent: Frank Zwitser

Starter: Paul van Brugge

Print: 18-8-2025 00:10:38



al IBB

NK Junioren Teamonderdelen

lJsbaan de Meent - Alkmaar

Hoofdsponsors Langebaan

WDAIKIN (= S0t

30 november 2024
Naam Cat PR Tijd Info
wt 324 Baanselectie Haarlem team 2 T 3:37.05
3 rd 329 KTT Noord team 3 T 3:22.17
Baanselectie Haarlem team 2 KTT Noord team 3
200m 12.06 (12.06) 200m 12.05 (12.05)
600m 43.85 (31.79) 600m 43.65 (31.60)
1000m 1:11.43 (27.58) 1000m 1:11.22 (27.57)
1400m 1:43.09 (31.66) 1400m 1:41.37 (30.15)
1800m 1:50.12 (7.03) 1800m 2:13.98 (32.61)
2200m 1:57.15 (7.03) 2200m 2:19.25 (5.27)
2600m 2:04.18 (7.03) 2600m 2:24.52  (5.27)
3000m 2:11.21  (7.03) 3000m 2:29.79  (5.27)
3400m 2:18.24 (7.03) 3400m 2:35.06 (5.27)
3800m 2:25.26  (7.02) 3800m 2:40.33 (5.27)
4200m 2:32.29 (7.03) 4200m 2:45.60 (5.27)
4600m 3:08.85 (36.56) 4600m 2:50.88 (5.28)
5000m 3:37.05 (28.20) 5000m 3:22.17 (31.29)
Naam Cat PR Tijd Info
gl 321 Baanselectie Alkmaar T 3:33.59
4 bl 322 TalentNED T 3:13.63
Baanselectie Alkmaar TalentNED
200m 5.73 (5.73) 200m 5.45 (5.45)
600m 11.47 (5.74) 600m 10.91 (5.46)
1000m 17.21 (5.74) 1000m 16.36  (5.45)
1400m 2295 (5.74) 1400m 21.82 (5.46)
1800m 28.69 (5.74) 1800m 27.28 (5.46)
2200m 3443 (5.74) 2200m 32.73 (5.45)
2600m 40.17 (5.74) 2600m 38.19 (5.46)
3000m 4591 (5.74) 3000m 43.64 (5.45)
3400m 1:15.21 (29.30) 3400m 1:11.32 (27.68)
3800m 1:48.37 (33.16) 3800m 1:39.54 (28.22)
4200m 2:24.13 (35.76) 4200m 2:11.09 (31.55)
4600m 3:02.16 (38.03) 4600m 2:44.82 (33.73)
5000m 3:33.59 (31.43) 5000m 3:13.63 (28.81)

Scheidsrechter: Froukje de Vries

Van 30-11-2024 20:53:00 tot 30-11-2024 14:39:28

Assistent: Frank Zwitser

Starter: Paul van Brugge

Print: 18-8-2025 00:10:38



al IbB

NK Junioren Teamonderdelen

lJsbaan de Meent - Alkmaar
30 november 2024

Hoofdsponsors Langebaan

WDAIKIN (= S0t

Naam Cat PR Tijd Info
wt 332 KTT Noord team 6 T 3:28.90
> rd 326 Baanselectie Hoorn team 2 T 3:22.10
KTT Noord team 6 Baanselectie Hoorn team 2
200m 12.77 (12.77) 200m 12.17 (12.17)
600m 44.52 (31.75) 600m 44.33 (32.16)
1000m 1:13.61 (29.09) 1000m 1:12.76 (28.43)
1400m 1:46.95 (33.34) 1400m 1:43.47 (30.71)
1800m 2:20.92 (33.97) 1800m 2:15.88 (32.41)
2200m 2:25.98 (5.06) 2200m 2:20.65 (4.77)
2600m 2:31.04 (5.06) 2600m 2:25.42 (4.77)
3000m 2:36.11 (5.07) 3000m 2:30.19 (4.77)
3400m 2:41.17 (5.06) 3400m 2:34.96 (4.77)
3800m 2:46.23  (5.06) 3800m 2:39.73  (4.77)
4200m 2:51.30 (5.07) 4200m 2:44.50 (4.77)
4600m 2:56.36  (5.06) 4600m 2:49.27 (4.77)
5000m 3:28.90 (32.54) 5000m 3:22.10 (32.83)
Naam Cat PR Tijd Info
gl 323 Baanselectie Haarlem team 1 T 3:22.01
6 bl 330 KTT Noord team 4 T 3:20.57
Baanselectie Haarlem team 1 KTT Noord team 4
200m 12.32  (12.32) 200m 12.01 (12.01)
600m 44.39 (32.07) 600m 44.33 (32.32)
1000m 1:13.45 (29.06) 1000m 1:12.48 (28.15)
1400m 1:44.58 (31.13) 1400m 1:41.92 (29.44)
1800m 2:16.69 (32.11) 1800m 2:15.20 (33.28)
2200m 2:21.62 (4.93) 2200m 2:20.36  (5.16)
2600m 2:26.55 (4.93) 2600m 2:25.53 (5.17)
3000m 2:31.49 (4.94) 3000m 2:30.69 (5.16)
3400m 2:36.42  (4.93) 3400m 2:35.85 (5.16)
3800m 2:41.35 (4.93) 3800m 2:41.02 (5.17)
4200m 2:46.28 (4.93) 4200m 2:46.18 (5.16)
4600m 2:51.21 (4.93) 4600m 2:51.35 (5.17)
5000m 3:22.01 (30.80) 5000m 3:20.57 (29.22)

Scheidsrechter: Froukje de Vries

Van 30-11-2024 20:53:00 tot 30-11-2024 14:39:28

Assistent: Frank Zwitser

Starter: Paul van Brugge

Print: 18-8-2025 00:10:38



NK Junioren Teamonderdelen

lJsbaan de Meent - Alkmaar W DAIKIN (& \Sgumos
d \l I 30 november 2024

3. Uitslag Mixed Relay - Junioren A

Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info Punten

1 345 KTT Noord T 4 | 3:17.04
2 348 KTT-Noordwest team 3 T 2 | 3:18.85
3 344 Baanselectie Hoorn T 3 0 3:18.91
4 347 KTT-Noordwest team 2 T 1 O 3:18.96
5 342 KNSB Talent Team Zuidwest T 3 1 3:20.16
6 341 Baanselectie Haarlem T 2 O 3:23.68
7 343 Baanselectie Alkmaar T 4 O 3:30.61

346 KTT-Noordwest team 1 T 1 1 DQ

Scheidsrechter: Froukje de Vries Assistent: Frank Zwitser Starter: Michel Boelsma

Van 30-11-2024 20:53:00 tot 30-11-2024 15:16:04 Print: 18-8-2025 00:10:38



KNsB

30 november 2024

NK Junioren Teamonderdelen

lJsbaan de Meent - Alkmaar

3. Rituitslag Mixed Relay - Junioren A

Hoofdsponsors Langebaan

WDAIKIN (= S0t

Naam Cat PR Tijd Info
wt 346 KTT-Noordwest team 1 T DQ
! rd 347 KTT-Noordwest team 2 T 3:18.96
KTT-Noordwest team 1 KTT-Noordwest team 2
200m 11.92 (11.92)
600m 44.03 (32.11)
1000m 1:11.81 (27.78)
1400m 1:41.25 (29.44)
1800m 2:14.36 (33.11)
2200m 2:19.27 (4.91)
2600m 2:24.18 (4.91)
3000m 2:29.09 (4.91)
3400m 2:33.99 (4.90)
3800m 2:38.90 (4.91)
4200m 2:43.81 (4.91)
4600m 2:48.72 (4.91)
5000m 3:18.96 (30.24)
Naam Cat PR Tijd Info
gl 348 KTT-Noordwest team 3 T 3:18.85
2 bl 341 Baanselectie Haarlem T 3:23.68
KTT-Noordwest team 3 Baanselectie Haarlem
200m 5.51 (5.51) 200m 5.54 (5.54)
600m 11.03 (5.52) 600m 11.09 (5.55)
1000m 16.55 (5.52) 1000m 16.64 (5.55)
1400m 22.07 (5.52) 1400m 22.19 (5.55)
1800m 27.59 (5.52) 1800m 27.73 (5.54)
2200m 33.11 (5.52) 2200m 33.28 (5.55)
2600m 38.63 (5.52) 2600m 38.83 (5.55)
3000m 4415 (5.52) 3000m 4438 (5.55)
3400m 1:11.92 (27.77) 3400m 1:13.26 (28.88)
3800m 1:41.91 (29.99) 3800m 1:44.50 (31.24)
4200m 2:14.20 (32.29) 4200m 2:17.06 (32.56)
4600m 2:49.05 (34.85) 4600m 2:51.47 (34.41)
5000m 3:18.85 (29.80) 5000m 3:23.68 (32.21)

Scheidsrechter: Froukje de Vries

Van 30-11-2024 20:53:00 tot 30-11-2024 15:16:04

Assistent: Frank Zwitser

Starter: Michel Boelsma

Print: 18-8-2025 00:10:39



al IBB

NK Junioren Teamonderdelen

lJsbaan de Meent - Alkmaar

Hoofdsponsors Langebaan

WDAIKIN (= S0t

30 november 2024
Naam Cat PR Tijd Info
wt 342 KNSB Talent Team Zuidwest T 3:20.16
3 rd 344 Baanselectie Hoorn T 3:18.91
KNSB Talent Team Zuidwest Baanselectie Hoorn
200m 11.73 (11.73) 200m 12.13 (12.13)
600m 43.44 (31.71) 600m 43.77 (31.64)
1000m 1:12.55 (29.11) 1000m 1:12.47 (28.70)
1400m 1:42.02 (29.47) 1400m 1:42.04 (29.57)
1800m 2:14.23 (32.21) 1800m 2:14.37 (32.33)
2200m 2:19.40 (5.17) 2200m 2:19.44  (5.07)
2600m 2:24.57 (5.17) 2600m 2:24.50 (5.06)
3000m 2:29.73  (5.16) 3000m 2:29.56  (5.06)
3400m 2:3490 (5.17) 3400m 2:34.63 (5.07)
3800m 2:40.06 (5.16) 3800m 2:39.69 (5.06)
4200m 2:45.23 (5.17) 4200m 2:44.76  (5.07)
4600m 2:50.39 (5.16) 4600m 2:49.82 (5.06)
5000m 3:20.16 (29.77) 5000m 3:18.91 (29.09)
Naam Cat PR Tijd Info
gl 345 KTT Noord T 3:17.04
4 bl 343 Baanselectie Alkmaar T 3:30.61
KTT Noord Baanselectie Alkmaar
200m 11.95 (11.95) 200m 12.42 (12.42)
600m 43.62 (31.67) 600m 4430 (31.88)
1000m 1:12.36 (28.74) 1000m 1:13.18 (28.88)
1400m 1:41.76 (29.40) 1400m 1:44.45 (31.27)
1800m 2:13.42 (31.66) 1800m 2:18.35 (33.90)
2200m 2:18.29 (4.87) 2200m 2:23.75 (5.40)
2600m 2:23.16 (4.87) 2600m 2:29.16  (5.41)
3000m 2:28.02 (4.86) 3000m 2:34.56 (5.40)
3400m 2:32.89 (4.87) 3400m 2:39.96 (5.40)
3800m 2:37.76  (4.87) 3800m 2:45.37 (5.41)
4200m 2:42.63 (4.87) 4200m 2:50.77  (5.40)
4600m 2:47.50 (4.87) 4600m 2:56.17  (5.40)
5000m 3:17.04 (29.54) 5000m 3:30.61 (34.44)

Scheidsrechter: Froukje de Vries

Van 30-11-2024 20:53:00 tot 30-11-2024 15:16:04

Assistent: Frank Zwitser

Starter: Michel Boelsma

Print: 18-8-2025 00:10:39



NK Junioren Teamonderdelen

lJsbaan de Meent - Alkmaar W DAIKIN (& \Sgumos
d \l I 30 november 2024

4. Uitslag Team Sprint - Vrouwen Junioren C

Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info Punten
1 403 Skate United Utrecht T 4 | 1:42.17
2 406 KTT Noord team 1 T 3 0 1:42.64
3 405 Gewest Zuid-Holland T 2 | 1:46.66
4 402 Hoorn T 3 1 1:46.75
5 404 KNSB Gewest Zuid T 4 O 1:46.77
6 407 KTT Noord team 2 T 2 O 1:49.90
7 408 KTT Noord team 3 T 1 O 1:54.17
8 401 AlC T 1 1 2:01.37
Scheidsrechter: Froukje de Vries Assistent: Steven te Brinke Starter: Peter van Muiswinkel

Van 30-11-2024 16:27:00 tot 30-11-2024 16:28:35 Print: 18-8-2025 00:10:39



NK Junioren Teamonderdelen

lUsbaan de Meent - Alkmaar WDAIKIN (& \S2gumos
d \l I 30 november 2024

4. Rituitslag Team Sprint - Vrouwen Junioren C

Naam Cat PR Tijd Info
wt 401 AlC T 2:01.37
1 rd 408 KTT Noord team 3 T 1:54.17
AlIC KTT Noord team 3
200m 23.78 (23.78) 200m 22.62 (22.62)
400m 42.63 (18.85) 400m 40.61 (17.99)
600m 1:01.35 (18.72) 600m 58.13 (17.52)
800m 1:20.67 (19.32) 800m 1:16.51 (18.38)
1000m 1:41.07 (20.40) 1000m 1:35.06 (18.55)
1200m 2:01.37 (20.30) 1200m 1:54.17 (19.11)
Naam Cat PR Tijd Info
wt 405 Gewest Zuid-Holland T 1:46.66
2 rd 407 KTT Noord team 2 T 1:49.90
Gewest Zuid-Holland KTT Noord team 2
200m 21.66 (21.66) 200m 21.70 (21.70)
400m 37.94 (16.28) 400m 38.60 (16.90)
600m 54.69 (16.75) 600m 55.24 (16.64)
800m 1:11.61 (16.92) 800m 1:12.47 (17.23)
1000m 1:29.10 (17.49) 1000m 1:30.37 (17.90)
1200m 1:46.66 (17.56) 1200m 1:49.90 (19.53)
Naam Cat PR Tijd Info
wt 402 Hoorn T 1:46.75
3 rd 406 KTT Noord team 1 T 1:42.64
Hoorn KTT Noord team 1
200m 21.65 (21.65) 200m 21.09 (21.09)
400m 37.87 (16.22) 400m 37.22 (16.13)
600m 54.54 (16.67) 600m 52.71 (15.49)
800m 1:11.40 (16.86) 800m 1:08.63 (15.92)
1000m 1:29.08 (17.68) 1000m 1:25.09 (16.46)
1200m 1:46.75 (17.67) 1200m 1:42.64 (17.55)
Scheidsrechter: Froukje de Vries Assistent: Steven te Brinke Starter: Peter van Muiswinkel

Van 30-11-2024 16:27:00 tot 30-11-2024 16:28:35 Print: 18-8-2025 00:10:39



NK Junioren Teamonderdelen

B lJsbaan de Meent - Alkmaar WDAIKIN (o 5oeRimwose
P ‘l Ib 30 november 2024
Naam Cat PR Tijd Info
wt 403 Skate United Utrecht T 1:42.17
4 rd 404 KNSB Gewest Zuid T 1:46.77
Skate United Utrecht KNSB Gewest Zuid
200m 21.25 (21.25) 200m 20.95 (20.95)
400m 37.07 (15.82) 400m 37.68 (16.73)
600m 52.92 (15.85) 600m 53.82 (16.14)
800m 1:09.13 (16.21) 800m 1:10.65 (16.83)
1000m 1:25.65 (16.52) 1000m 1:28.24 (17.59)
1200m 1:42.17 (16.52) 1200m 1:46.77 (18.53)
Scheidsrechter: Froukje de Vries Assistent: Steven te Brinke Starter: Peter van Muiswinkel

Van 30-11-2024 16:27:00 tot 30-11-2024 16:28:35 Print: 18-8-2025 00:10:39



NK Junioren Teamonderdelen

lJsbaan de Meent - Alkmaar W DAIKIN (& \Sgumos
d \l I 30 november 2024

5. Uitslag Team Sprint - Mannen Junioren C

Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info Punten
1 412 AllICTeam1 T 2 | 1:35.74
2 411 Gewest Zuid-Holland T 1 O 1:36.28
3 416 KTT Noord team 1 T 4 O 1:36.46
4 415 KNSB Gewest Zuid T 1 1 1:37.23
5 417 KTT Noord team 2 T 2 0 1:38.58
6 414 Hoorn T 3 1 1:39.55
7 413 AlCTeam 2 T 4 | 1:41.11
8 418 KTT Noord team 3 T 3 0 1:42.81
Scheidsrechter: Frank Zwitser Assistent: Richard van Adrighem Starter: Peter van Muiswinkel

Van 30-11-2024 16:51:00 tot 30-11-2024 16:58:11 Print: 18-8-2025 00:10:39



NK Junioren Teamonderdelen

lUsbaan de Meent - Alkmaar WDAIKIN (& \S2gumos
d \l I 30 november 2024

5. Rituitslag Team Sprint - Mannen Junioren C

Naam Cat PR Tijd Info
wt 415 KNSB Gewest Zuid T 1:37.23
! rd 411 Gewest Zuid-Holland T 1:36.28
KNSB Gewest Zuid Gewest Zuid-Holland
200m 19.71 (19.71) 200m 19.39 (19.39)
400m 34.69 (14.98) 400m 34.87 (15.48)
600m 50.13 (15.44) 600m 49.68 (14.81)
800m 1:05.77 (15.64) 800m 1:05.00 (15.32)
1000m 1:21.65 (15.88) 1000m 1:20.10 (15.10)
1200m 1:37.23 (15.58) 1200m 1:36.28 (16.18)
Naam Cat PR Tijd Info
wt 412 AlJCTeam 1 T 1:35.74
2 rd 417 KTT Noord team 2 T 1:38.58
AlIC Team 1 KTT Noord team 2
200m 19.07 (19.07) 200m 19.76 (19.76)
400m 33.29 (14.22) 400m 35.25 (15.49)
600m 47.97 (14.68) 600m 50.48 (15.23)
800m 1:03.08 (15.11) 800m 1:06.67 (16.19)
1000m 1:19.18 (16.10) 1000m 1:22.13 (15.46)
1200m 1:35.74 (16.56) 1200m 1:38.58 (16.45)
Naam Cat PR Tijd Info
wt 414 Hoorn T 1:39.55
3 rd 418 KTT Noord team 3 T 1:42.81
Hoorn KTT Noord team 3
200m 20.04 (20.04) 200m 20.54 (20.54)
400m 35.00 (14.96) 400m 36.51 (15.97)
600m 51.10 (16.10) 600m 52.47 (15.96)
800m 1:07.67 (16.57) 800m 1:08.99 (16.52)
1000m 1:23.69 (16.02) 1000m 1:25.65 (16.66)
1200m 1:39.55 (15.86) 1200m 1:42.81 (17.16)
Scheidsrechter: Frank Zwitser Assistent: Richard van Adrighem Starter: Peter van Muiswinkel

Van 30-11-2024 16:51:00 tot 30-11-2024 16:58:11 Print: 18-8-2025 00:10:39



NK Junioren Teamonderdelen

B lJsbaan de Meent - Alkmaar WDAIKIN (= Y5PeRns
P ‘l Ib 30 november 2024
Naam Cat PR Tijd Info
wt 413 AlJCTeam 2 T 1:41.11
4 rd 416 KTT Noord team 1 T 1:36.46
AlIC Team 2 KTT Noord team 1
200m 19.54 (19.54) 200m 19.12 (19.12)
400m 34.61 (15.07) 400m 34.15 (15.03)
600m 50.62 (16.01) 600m 48.45 (14.30)
800m 1:07.08 (16.46) 800m 1:03.21 (14.76)
1000m 1:23.80 (16.72) 1000m 1:19.17 (15.96)
1200m 1:41.11 (17.31) 1200m 1:36.46 (17.29)
Scheidsrechter: Frank Zwitser Assistent: Richard van Adrighem Starter: Peter van Muiswinkel

Van 30-11-2024 16:51:00 tot 30-11-2024 16:58:11 Print: 18-8-2025 00:10:39



NK Junioren Teamonderdelen

lJsbaan de Meent - Alkmaar W DAIKIN (& \Sgumos
d \l I 30 november 2024

6. Uitslag Team Sprint - Vrouwen Junioren B

Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info Punten
1 428 TalentNED T 1 1 1:37.58
2 429 KTT Noord team 1 T 4 | 1:39.30
3 423 Gewest Zuid-Holland team 1 T 3 1 1:41.04
4 427 Baanselectie Hoorn T 5 | 1:42.38
5 426 Baanselectie Haarlem T 3 0 1:42.99
6 421 BGA Amsterdam T 2 O 1:45.73
7 422 Baanselectie Alkmaar T 1 O 1:46.04
8 424 Gewest Zuid-Holland team 2 T 2 | 1:46.06
9 430 KTT Noord team 2 T 5 O 1:50.09

10 425 AlC T 4 O 2:03.65

Scheidsrechter: Froukje de Vries Assistent: Steven te Brinke Starter: Paul van Brugge

Van 30-11-2024 17:33:00 tot 30-11-2024 17:19:47 Print: 18-8-2025 00:10:39



NK Junioren Teamonderdelen

lUsbaan de Meent - Alkmaar WDAIKIN (& \S2gumos
d \l I 30 november 2024

6. Rituitslag Team Sprint - Vrouwen Junioren B

Naam Cat PR Tijd Info
wt 428 TalentNED T 1:37.58
! rd 422 Baanselectie Alkmaar T 1:46.04
TalentNED Baanselectie Alkmaar
200m 19.54 (19.54) 200m 21.56 (21.56)
400m 34.27 (14.73) 400m 38.12 (16.56)
600m 49.55 (15.28) 600m 5451 (16.39)
800m 1:05.27 (15.72) 800m 1:11.66 (17.15)
1000m 1:21.43 (16.16) 1000m 1:28.60 (16.94)
1200m 1:37.58 (16.15) 1200m 1:46.04 (17.44)
Naam Cat PR Tijd Info
wt 424 Gewest Zuid-Holland team 2 T 1:46.06
2 rd 421 BGA Amsterdam T 1:45.73
Gewest Zuid-Holland team 2 BGA Amsterdam
200m 21.15 (21.15) 200m 21.56 (21.56)
400m 37.34 (16.19) 400m 38.59 (17.03)
600m 54.44 (17.10) 600m 55.00 (16.41)
800m 1:12.02 (17.58) 800m 1:11.76  (16.76)
1000m 1:28.98 (16.96) 1000m 1:28.19 (16.43)
1200m 1:46.06 (17.08) 1200m 1:45.73 (17.54)
Naam Cat PR Tijd Info
wt 423 Gewest Zuid-Holland team 1 T 1:41.04
3 rd 426 Baanselectie Haarlem T 1:42.99
Gewest Zuid-Holland team 1 Baanselectie Haarlem
200m 20.70 (20.70) 200m 20.39 (20.39)
400m 36.38 (15.68) 400m 35.87 (15.48)
600m 52.17 (15.79) 600m 51.43 (15.56)
800m 1:08.36 (16.19) 800m 1:08.04 (16.61)
1000m 1:24.31 (15.95) 1000m 1:25.23 (17.19)
1200m 1:41.04 (16.73) 1200m 1:42.99 (17.76)
Scheidsrechter: Froukje de Vries Assistent: Steven te Brinke Starter: Paul van Brugge

Van 30-11-2024 17:33:00 tot 30-11-2024 17:19:47 Print: 18-8-2025 00:10:39



NK Junioren Teamonderdelen

B lisbaan de Meent - Alkmaar P DAIKIN (& \EveRianose
P ‘l Ib 30 november 2024
Naam Cat PR Tijd Info
wt 429 KTT Noord team 1 T 1:39.30
4 rd 425 AlC T 2:03.65
KTT Noord team 1 AlC
200m 19.91 (19.91) 200m 26.94 (26.94)
400m 3498 (15.07) 400m 49.25 (22.31)
600m 50.70 (15.72) 600m 1:08.59 (19.34)
800m 1:07.06 (16.36) 800m 1:27.87 (19.28)
1000m 1:23.12 (16.06) 1000m 1:45.70 (17.83)
1200m 1:39.30 (16.18) 1200m 2:03.65 (17.95)
Naam Cat PR Tijd Info
wt 427 Baanselectie Hoorn T 1:42.38
> rd 430 KTT Noord team 2 T 1:50.09
Baanselectie Hoorn KTT Noord team 2
200m 20.54 (20.54) 200m 20.86 (20.86)
400m 35.72 (15.18) 400m 36.73 (15.87)
600m 51.73 (16.01) 600m 52.59 (15.86)
800m 1:08.04 (16.31) 800m 1:10.12 (17.53)
1000m 1:24.96 (16.92) 1000m 1:29.17 (19.05)
1200m 1:42.38 (17.42) 1200m 1:50.09 (20.92)
Scheidsrechter: Froukje de Vries Assistent: Steven te Brinke Starter: Paul van Brugge

Van 30-11-2024 17:33:00 tot 30-11-2024 17:19:47 Print: 18-8-2025 00:10:39



NK Junioren Teamonderdelen

lJsbaan de Meent - Alkmaar W DAIKIN (& \Sgumos
d \l I 30 november 2024

7. Uitslag Team Sprint - Mannen Junioren B

Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info Punten
1 438 KTT Noord team 1 T 1 1 1:27.80
2 439 KTT Noord team 2 T 3 0 1:31.01
3 433 Gewest Zuid-Holland team 1 T 4 | 1:31.46
4 437 Baanselectie Hoorn T 2 0 1:31.93
5 431 BGA Amsterdam T 2 | 1:32.14
6 434 Gewest Zuid-Holland team 2 T 4 O 1:33.02
7 436 Baanselectie Haarlem T 5 1 1:33.96
8 435 KNSB Gewest Zuid T 5 O 1:34.38
9 432 Baanselectie Alkmaar T 3 1 1:36.00

Scheidsrechter: Frank Zwitser Assistent: Richard van Adrighem Starter: Paul van Brugge

Van 30-11-2024 18:12:00 tot 30-11-2024 17:53:38 Print: 18-8-2025 00:10:39



NK Junioren Teamonderdelen

lUsbaan de Meent - Alkmaar WDAIKIN (& \S2gumos
d \l I 30 november 2024

7. Rituitslag Team Sprint - Mannen Junioren B

Naam Cat PR Tijd Info
wt 438 KTT Noord team 1 T 1:27.80
! rd
KTT Noord team 1
200m 18.00 (18.00) m
400m 31.60 (13.60)
600m 45.28 (13.68)
800m 58.98 (13.70)
1000m 1:13.06 (14.08)
1200m 1:27.80 (14.74)
Naam Cat PR Tijd Info
wt 431 BGA Amsterdam T 1:32.14
2 rd 437 Baanselectie Hoorn T 1:31.93
BGA Amsterdam Baanselectie Hoorn
200m 18.99 (18.99) 200m 18.55 (18.55)
400m 33.35 (14.36) 400m 32.47 (13.92)
600m 47.75 (14.40) 600m 46.58 (14.11)
800m 1:02.13 (14.38) 800m 1:01.44 (14.86)
1000m 1:17.07 (14.94) 1000m 1:16.42 (14.98)
1200m 1:32.14 (15.07) 1200m 1:31.93 (15.51)
Naam Cat PR Tijd Info
wt 432 Baanselectie Alkmaar T 1:36.00
3 rd 439 KTT Noord team 2 T 1:31.01
Baanselectie Alkmaar KTT Noord team 2
200m 19.45 (19.45) 200m 18.57 (18.57)
400m 33.93 (14.48) 400m 33.08 (14.51)
600m 48.72 (14.79) 600m 46.73 (13.65)
800m 1:03.81 (15.09) 800m 1:00.82 (14.09)
1000m 1:19.75 (15.94) 1000m 1:15.52 (14.70)
1200m 1:36.00 (16.25) 1200m 1:31.01 (15.49)
Scheidsrechter: Frank Zwitser Assistent: Richard van Adrighem Starter: Paul van Brugge

Van 30-11-2024 18:12:00 tot 30-11-2024 17:53:38 Print: 18-8-2025 00:10:39



NK Junioren Teamonderdelen

B lisbaan de Meent - Alkmaar P DAIKIN (& \EveRianose
P ‘l Ib 30 november 2024
Naam Cat PR Tijd Info
wt 433 Gewest Zuid-Holland team 1 T 1:31.46
4 rd 434 Gewest Zuid-Holland team 2 T 1:33.02
Gewest Zuid-Holland team 1 Gewest Zuid-Holland team 2
200m 18.72 (18.72) 200m 18.48 (18.48)
400m 32.37 (13.65) 400m 32.98 (14.50)
600m 46.40 (14.03) 600m 47.40 (14.42)
800m 1:00.69 (14.29) 800m 1:02.63 (15.23)
1000m 1:15.68 (14.99) 1000m 1:17.34 (14.71)
1200m 1:31.46 (15.78) 1200m 1:33.02 (15.68)
Naam Cat PR Tijd Info
wt 436 Baanselectie Haarlem T 1:33.96
> rd 435 KNSB Gewest Zuid T 1:34.38
Baanselectie Haarlem KNSB Gewest Zuid
200m 19.29 (19.29) 200m 18.43 (18.43)
400m 34.16 (14.87) 400m 32.96 (14.53)
600m 49.07 (14.91) 600m 47.58 (14.62)
800m 1:04.10 (15.03) 800m 1:02.93 (15.35)
1000m 1:18.91 (14.81) 1000m 1:18.30 (15.37)
1200m 1:33.96 (15.05) 1200m 1:34.38 (16.08)
Scheidsrechter: Frank Zwitser Assistent: Richard van Adrighem Starter: Paul van Brugge

Van 30-11-2024 18:12:00 tot 30-11-2024 17:53:38 Print: 18-8-2025 00:10:39



Hoofdsponsors Langebaan

lJsbaan de Meent - Alkmaar W DAIKIN (& \Sgumos
d \l I 30 november 2024

KN NK Junioren Teamonderdelen

8. Uitslag Team Sprint - Vrouwen Junioren A

Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info Punten
1 442 KTT Noord T 2 O 1:39.54
2 443 KTT-Noordwest T 2 | 1:41.30
3 441 KNSB Talent Team Zuid T 1 1 1:46.12
Scheidsrechter: Froukje de Vries Assistent: Steven te Brinke Starter: Michel Boelsma

Van 30-11-2024 18:48:00 tot 30-11-2024 18:14:47 Print: 18-8-2025 00:10:39



NK Junioren Teamonderdelen

lUsbaan de Meent - Alkmaar WDAIKIN (& \S2eumos
d \l I 30 november 2024

8. Rituitslag Team Sprint - Vrouwen Junioren A

Naam Cat PR Tijd Info
wt 441 KNSB Talent Team Zuid T 1:46.12
! rd
KNSB Talent Team Zuid
200m 24.57 (24.57) m
400m 40.08 (15.51)
600m 55.70 (15.62)
800m 1:12.76 (17.06)
1000m 1:29.30 (16.54)
1200m 1:46.12 (16.82)
Naam Cat PR Tijd Info
wt 443 KTT-Noordwest T 1:41.30
2 rd 442 KTT Noord T 1:39.54
KTT-Noordwest KTT Noord
200m 20.48 (20.48) 200m 19.42 (19.42)
400m 35.55 (15.07) 400m 34.16 (14.74)
600m 51.11 (15.56) 600m 49.05 (14.89)
800m 1:07.16 (16.05) 800m 1:05.23 (16.18)
1000m 1:24.29 (17.13) 1000m 1:21.82 (16.59)
1200m 1:41.30 (17.01) 1200m 1:39.54 (17.72)
Scheidsrechter: Froukje de Vries Assistent: Steven te Brinke Starter: Michel Boelsma

Van 30-11-2024 18:48:00 tot 30-11-2024 18:14:47 Print: 18-8-2025 00:10:39



NK Junioren Teamonderdelen

IJsbaan de Meent - Alkmaar
d \l I 30 november 2024

9. Uitslag Team Sprint - Mannen Junioren A

Hoofdsponsors

Langebaan

WDAIKIN (= S0t

Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info Punten

1 452 TalentNED T 4 | 1:28.19
2 455 KNSB Talent Team Zuidwest T 1 1 1:30.39
3 454 Skate United Utrecht T 4 O 1:30.51
4 451 Baanselectie Alkmaar T 2 | 1:35.17
5 453 Baanselectie Haarlem T 3 0 1:39.24

458 KTT-Noordwest T 3 1 DNF

456 KTT Noord Shorttrack T 2 O DQ

Scheidsrechter: Frank Zwitser Assistent: Richard van Adrighem

Van 30-11-2024 19:09:00 tot 30-11-2024 18:32:01

Starter: Michel Boelsma

Print: 18-8-2025 00:10:39



NK Junioren Teamonderdelen

lJsbaan de Meent - Alkmaar
30 november 2024

Hoofdsponsors Langebaan

B WDAIKIN (= 520t
‘ \I Ib

9. Rituitslag Team Sprint - Mannen Junioren A

Naam Cat PR Tijd Info
wt 455 KNSB Talent Team Zuidwest T 1:30.39
! rd
KNSB Talent Team Zuidwest
200m 18.02 (18.02) m
400m 31.44 (13.42)
600m 45.40 (13.96)
800m 1:00.01 (14.61)
1000m 1:14.99 (14.98)
1200m 1:30.39 (15.40)
Naam Cat PR Tijd Info
wt 451 Baanselectie Alkmaar T 1:35.17
2 rd 456 KTT Noord Shorttrack T DQ
Baanselectie Alkmaar KTT Noord Shorttrack
200m 18.77 (18.77)
400m 33.12 (14.35)
600m 47.76 (14.64)
800m 1:02.82 (15.06)
1000m 1:18.71 (15.89)
1200m 1:35.17 (16.46)
Naam Cat PR Tijd Info
wt 458 KTT-Noordwest T DNF
3 rd 453 Baanselectie Haarlem T 1:39.24
KTT-Noordwest Baanselectie Haarlem
200m 18.07 (18.07) 200m 19.35 (19.35)
400m 33.43 (15.36) 400m 34.64 (15.29)
600m 49.61 (14.97)
800m 1:05.09 (15.48)
1000m 1:21.50 (16.41)
1200m 1:39.24 (17.74)

Scheidsrechter: Frank Zwitser Assistent: Richard van Adrighem Starter: Michel Boelsma

Van 30-11-2024 19:09:00 tot 30-11-2024 18:32:01 Print: 18-8-2025 00:10:40



NK Junioren Teamonderdelen

B lJsbaan de Meent - Alkmaar WDAIKIN (= Y5PeRns
P ‘l Ib 30 november 2024
Naam Cat PR Tijd Info
wt 452 TalentNED T 1:28.19
4 rd 454 Skate United Utrecht T 1:30.51
TalentNED Skate United Utrecht
200m 18.21 (18.21) 200m 18.50 (18.50)
400m 31.64 (13.43) 400m 32.61 (14.11)
600m 45.14 (13.50) 600m 46.42 (13.81)
800m 58.86 (13.72) 800m 1:00.68 (14.26)
1000m 1:13.20 (14.34) 1000m 1:15.10 (14.42)
1200m 1:28.19 (14.99) 1200m 1:30.51 (15.41)
Scheidsrechter: Frank Zwitser Assistent: Richard van Adrighem Starter: Michel Boelsma

Van 30-11-2024 19:09:00 tot 30-11-2024 18:32:01 Print: 18-8-2025 00:10:40
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10. Uitslag Mass Start - Vrouwen Junioren B

Pos Cap/No Naam Cat Rondes Tijd Sprint  Sprint  Finish  Totaal
1 3/10 Mette ten Cate DB2 10 5:59.17 2 1 30 33
2 10/ 26 Maud Kempenaar DB2 10 5:59.57 20 20
3 8/23 Quinty Hersi DB2 10 5:59.71 2 10 12
4 21/46 Ymke Wubben DB2 10 6:00.09 3 2 5
5 13/31 Rosan Kuip DB1 10 6:00.01 4 q
6 19/44 Mara Vergeer DB2 10 6:06.61 3 3
7 9/25 Naomi Kammeraat DB2 10 6:00.19 1 1
8 4/17 Freya Goerres DB2 10 6:04.81 1 1
9 5/19 Lena de Groot DB1 10 6:00.30 0

10 16 /35 Noa Petitjean DB1 10 6:00.61 0

11 1/7 Diede Brandts DB2 10 6:00.86 0

12 12/28 Amber Koetsier DB2 10 6:01.12 0

13 6/21 Sari Harder DB2 10 6:01.20 0

14 2/9 Scarlett de Bruijn DB1 10 6:04.52 0

15 14 /32 Fabienne Maarse DB2 10 6:05.27 0

16 17/ 36 Britt Post DB1 10 6:06.18 0

17 15/34 Isa Oudenes DB2 10 6:07.97 0

18 7/22 Maaike Haveman DB1 10 6:08.04 0

19 11/27 Marleen Knol DB2 10 6:08.06 0

20 18 /41 Isabella Talen DB2 10 6:08.34 0

21 20/ 45 Lotte Welboren DB1 10 6:30.05 0

Scheidsrechter: Froukje de Vries Assistent: Steven te Brinke Starter: Paul van Brugge

Van 30-11-2024 21:33:00 tot 30-11-2024 19:28:01 Print: 18-8-2025 00:10:40
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11. Uitslag Mass Start - Mannen Junioren B

Pos Cap/No Naam Cat Rondes Tijd Sprint  Sprint  Finish  Totaal
1 7/11 Philip Diniz HB2 10 5:40.96 30 30
2 21/41 Sem Spruit HB2 10 5:41.19 20 20
3 17 /35 Gijs Nolen HB2 10 5:41.77 10 10
4 1/1 Huub Adema HB2 10 5:41.91 4 4
5 2/2 Kian Baard HB2 10 5:53.60 3 1 4
6 20/ 40 Daan Segers HB2 10 6:02.68 3 3
7 24 /48 Pieter Zijlstra HB2 10 5:41.94 2 2
8 16/33 Onne van Miltenburg HB2 10 5:48.25 2 2
9 19/38 Laurens de Putter HB1 10 6:02.78 2 2

10 9/14 Lars Groenheiden HB2 10 5:42.39 1 1

11 3/3 Nick Barendse HB2 10 5:46.40 1 1

12 8/12 Stian van Etten HB1 10 5:42.94 0

13 4/5 Luke Bavius HB2 10 5:42.97 0

14 11/18 Tijn van Harten HB1 10 5:45.26 0

15 15/31 Lars Mans HB2 10 5:46.43 0

16 23/47 Melle van der Zee HB1 10 5:47.08 0

17 10/ 15 Matthijs de Haan HB1 10 5:47.29 0

18 12/23 Lars van Ipenburg HB2 10 5:47.88 0

19 18 /37 Damian Prijs HB1 10 5:48.07 0

20 6/10 Loic Crielaers HB2 10 5:48.46 0

21 14 /28 Wessel Lamme HB2 10 5:53.79 0

22 13/26 Taeke Jongbloed HB2 0 DQ 0

5/8 Niek Bijma HB2 0 WDR 0
22 /44 Stijn Vlieland HB1 0 WDR 0
Scheidsrechter: Frank Zwitser Assistent: Richard van Adrighem Starter: Paul van Brugge

Van 30-11-2024 21:50:00 tot 30-11-2024 19:40:50 Print: 18-8-2025 00:10:40
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12. Uitslag Team Pursuit - Vrouwen Junioren A

Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info Punten
1 501 KTT-Noordwest T 1 O 3:29.02
2 502 KTT Noord T 1 1 3:31.20
Scheidsrechter: Froukje de Vries Assistent: Steven te Brinke Starter: Peter van Muiswinkel

Van 30-11-2024 20:15:00 tot 30-11-2024 20:12:52 Print: 18-8-2025 00:10:40
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12. Rituitslag Team Pursuit - Vrouwen Junioren A

Naam Cat PR Tijd Info
wt 502 KTT Noord T 3:31.20
1 rd 501 KTT-Noordwest T 3:29.02
KTT Noord KTT-Noordwest
200m 21.37 (21.37) 200m 21.29 (21.29)
400m 37.89 (16.52) 400m 37.60 (16.31)
600m 54.33 (16.44) 600m 53.80 (16.20)
800m 1:11.14 (16.81) 800m 1:10.24 (16.44)
1000m 1:28.23 (17.09) 1000m 1:26.94 (16.70)
1200m 1:45.30 (17.07) 1200m 1:44.07 (17.13)
1400m 2:02.72 (17.42) 1400m 2:01.39 (17.32)
1600m 2:20.23 (17.51) 1600m 2:18.90 (17.51)
1800m 2:38.05 (17.82) 1800m 2:36.17 (17.27)
2000m 2:55.62 (17.57) 2000m 2:53.84 (17.67)
2200m 3:13.58 (17.96) 2200m 3:11.34 (17.50)
2400m 3:31.20 (17.62) 2400m 3:29.02 (17.68)
Scheidsrechter: Froukje de Vries Assistent: Steven te Brinke Starter: Peter van Muiswinkel

Van 30-11-2024 20:15:00 tot 30-11-2024 20:12:52 Print: 18-8-2025 00:10:40
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13. Uitslag Team Pursuit - Mannen Junioren A

Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info Punten

1 513 TalentNED T 1 1 4:06.95
2 515 KTT Noord Shorttrack T 3 0 4:13.34
3 511 KNSB Talent Team Zuid T 1 O 4:13.45
4 512 KNSB Talent Team Zuidwest T 2 0 4:19.48
5 516 KTT-Noordwest T 2 1 4:21.60

514 Skate United Utrecht T WDR

Scheidsrechter: Frank Zwitser Assistent: Richard van Adrighem Starter: Peter van Muiswinkel

Van 30-11-2024 20:53:00 tot 30-11-2024 20:27:26 Print: 18-8-2025 00:10:40
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13. Rituitslag Team Pursuit - Mannen Junioren A

Naam Cat PR Tijd Info
wt 513 TalentNED T 4:06.95
! rd 511 KNSB Talent Team Zuid T 4:13.45
TalentNED KNSB Talent Team Zuid

200m 19.41 (19.41) 200m 20.25 (20.25)

400m 34.35 (14.94) 400m 36.20 (15.95)

600m 49.21 (14.86) 600m 51.77 (15.57)

800m 1:04.03 (14.82) 800m 1:07.42 (15.65)
1000m 1:19.06 (15.03) 1000m 1:22.71 (15.29)
1200m 1:34.08 (15.02) 1200m 1:38.07 (15.36)
1400m 1:49.34 (15.26) 1400m 1:53.38 (15.31)
1600m 2:04.47 (15.13) 1600m 2:08.71 (15.33)
1800m 2:19.77 (15.30) 1800m 2:23.97 (15.26)
2000m 2:34.93 (15.16) 2000m 2:39.28 (15.31)
2200m 2:50.15 (15.22) 2200m 2:54.46 (15.18)
2400m 3:05.35 (15.20) 2400m 3:09.93 (15.47)
2600m 3:20.73 (15.38) 2600m 3:25.38 (15.45)
2800m 3:36.05 (15.32) 2800m 3:41.10 (15.72)
3000m 3:51.50 (15.45) 3000m 3:57.07 (15.97)
3200m 4:06.95 (15.45) 3200m 4:13.45 (16.38)

Scheidsrechter: Frank Zwitser Assistent: Richard van Adrighem Starter: Peter van Muiswinkel

Van 30-11-2024 20:53:00 tot 30-11-2024 20:27:26 Print: 18-8-2025 00:10:40
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Naam Cat PR Tijd Info
wt 516 KTT-Noordwest T 4:21.60
2 rd 512 KNSB Talent Team Zuidwest T 4:19.48
KTT-Noordwest KNSB Talent Team Zuidwest

200m 19.08 (19.08) 200m 18.60 (18.60)

400m 34.16 (15.08) 400m 33.76 (15.16)

600m 49.49 (15.33) 600m 49.09 (15.33)

800m 1:05.06 (15.57) 800m 1:04.75 (15.66)

1000m 1:20.93 (15.87) 1000m 1:20.58 (15.83)

1200m 1:36.80 (15.87) 1200m 1:36.49 (15.91)

1400m 1:53.00 (16.20) 1400m 1:52.48 (15.99)

1600m 2:09.16 (16.16) 1600m 2:08.67 (16.19)

1800m 2:25.57 (16.41) 1800m 2:24.78 (16.11)

2000m 2:41.68 (16.11) 2000m 2:41.15 (16.37)

2200m 2:58.13 (16.45) 2200m 2:57.49 (16.34)

2400m 3:14.46 (16.33) 2400m 3:14.02 (16.53)

2600m 3:31.18 (16.72) 2600m 3:30.42 (16.40)

2800m 3:47.86 (16.68) 2800m 3:47.09 (16.67)

3000m 4:04.80 (16.94) 3000m 4:03.34 (16.25)

3200m 4:21.60 (16.80) 3200m 4:19.48 (16.14)
Scheidsrechter: Frank Zwitser Assistent: Richard van Adrighem Starter: Peter van Muiswinkel

Van 30-11-2024 20:53:00 tot 30-11-2024 20:27:26 Print: 18-8-2025 00:10:40
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Naam Cat PR Tijd Info
wt 514 Skate United Utrecht T WDR
3 rd 515 KTT Noord Shorttrack T 4:13.34
Skate United Utrecht KTT Noord Shorttrack

200m 19.18 (19.18)

400m 33.92 (14.74)

600m 48.58 (14.66)

800m 1:03.51 (14.93)
1000m 1:18.81 (15.30)
1200m 1:34.35 (15.54)
1400m 1:49.58 (15.23)
1600m 2:05.18 (15.60)
1800m 2:20.65 (15.47)
2000m 2:36.32 (15.67)
2200m 2:52.22 (15.90)
2400m 3:08.41 (16.19)
2600m 3:24.53 (16.12)
2800m 3:40.76 (16.23)
3000m 3:56.83 (16.07)
3200m 4:13.34 (16.51)

Scheidsrechter: Frank Zwitser Assistent: Richard van Adrighem Starter: Peter van Muiswinkel

Van 30-11-2024 20:53:00 tot 30-11-2024 20:27:26 Print: 18-8-2025 00:10:40



